
  

Zarządzenie Nr 1a/2010 

Wójta Gminy Kraszewice 

z dnia 6 grudnia 2010 roku 

 

w sprawie: utworzenia Gminnego Biura Spisowego 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt. 3 

ustawy z dnia 4 marca 2010r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań 

w 2011r. (Dz. U. Nr 47, poz. 277) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 Do przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 

w 2011r. tworzy się Gminne Biuro Spisowe w następującym składzie: 

 

Lp. Imię i nazwisko Stanowisko w Urzędzie Gminy Kraszewice 

Funkcja                         

w Gminnym 

Biurze Spisowym 

1 Katarzyna Jangas Kierownik USC Lider Gminy 

2 Marek Pietrucha 

Podinspektor do spraw budownictwa, 

gospodarki gruntami, gospodarki 

komunalnej i mieszkaniowej 

Członek 

 

§ 2 

 1. Do zadań Gminnego Biura Spisowego należą czynności określone                        

w „Instrukcji organizacyjnej w sprawie sposobu przeprowadzenia Narodowego Spisu 

Powszechnego Ludności i Mieszkań 2011”, a w szczególności: 

1)  aktualizacja przedspisowa, 

2)  przeprowadzenie odpowiedniej akcji informacyjnej i popularyzacyjnej, 

3)  nabór rachmistrzów spisowych, 

4)  zorganizowanie obchodu przedspisowego i odprawy przedspisowej  

dla rachmistrzów, 

5)  kontrola przebiegu realizacji spisu, 

6)  wsparcie rachmistrzów spisowych. 

 2. Gminne Biuro Spisowe zostanie rozwiązane w dniu 22.07.2011r. 

 

 

 

 

 



§ 3 

Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest pok. 7 w Urzędzie  Gminy                         

w Kraszewicach na I piętrze – nr tel. (62) 7312039, e - mail: urzad@kraszewice.pl 

 

§ 4 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Kraszewice. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                              Wójt Gminy Kraszewice 

/-/ Józef Olszewski                                         


